АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10  июля  2023   года                                              №   230

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования  Мельниковское сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 23.11.2011 года № 255:
1.1. Изложить в новой  редакции:
 Пункт 29:  «Нарушение муниципальным служащим положений Кодекса этики, в случаях, предусмотренных федеральными законами, влечет применение к муниципальному служащему мер юридической ответственности.
 Соблюдение муниципальными служащими положений Кодекса учитывается при проведении аттестаций, формировании кадрового резерва для выдвижения на вышестоящие должности, а так же при наложении дисциплинарных взысканий» тем самым приведя его в соответствие с действующим законодательством».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   МО
Мельниковское сельское поселение                                         В.В. Котов

Рудак М.А.  8(81379) 91-193
Разослано: дело-1, прокуратура-1, СМИ .